actuales accionistas tienen derecho a voto en las proporciones de su posesión 
accionaria. 

El capital suscrito está dividido en acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
de los estados Unidos de América, cada una. 

El capital suscrito a 31 de diciembre 2013 es de US$ 12.500,00 (Doce mil 

quinientos US Dólares) 

A continuación se presenta la lista de los accionistas (extranjeros) de la 
Empresa a 31 de julio de 2013: 

oo Les Nro. % 
Accionista Identificación Acciones Participación 

Mikkel Grum 203734834 | 5.250,00 50%